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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81812031T

2. Data e Regjistrimit 12/06/2018
3. Emri i Subjektit LAÇJA TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 1, Rruga 
Shemsi Haka, Pallati nr 6, Shk 1, Ap nr 14, Shkoze 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh brenda vendit dhe jashte vendit, agjensi 

e transportit te udhetareve brenda dhe jashte vendit. 
Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te trete, 
blerje dhe shitje me shumice dhe pakice, servis per 
automjete, cmontim automjete etj.
Ermir Vokshi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2019                Deri: 
11. Ortakët ErmondKullolli

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAÇJA TRAVEL
E-Mail: vokshiermir@yahoo.com  
Telefon: 0692402727  



2

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-812261-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821124-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2018 per hapje te 3(tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Volkswagen me targe AA 230 HD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes - Benz me targe TR 0446 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes - Benz me targe AA 623 HA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068969-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, dt. 17.01.2019, ku 
është kërkuar : Mbyllje adresash dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vokshiermir@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Volkswagen me targe AA 230 HD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes - Benz me targe TR 0446 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes - Benz me targe AA 623 HA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F88FC31-A9FD-492F-A5BF-A74E0A9E1A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01610E63-8B95-4072-B034-F420C53A6423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA339C4-112E-469D-82DB-00C2F89BB63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA339C4-112E-469D-82DB-00C2F89BB63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCE73FD-DC7E-4EA1-99F2-2BC3FF8B81FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEE6326-25E9-4F65-B523-E6BC003C9D31
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078075-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2019 për likuidimin e 
shoqërisë dhe emërimin e z. Ermir Vokshi si likuidator.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ermond Kullolli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ermir Vokshi")                      Nga data "24/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEE6326-25E9-4F65-B523-E6BC003C9D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CA38CF-E30E-403D-AEDC-E9D73F3ABE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAC4A47-E306-47EF-8341-4022E9DD83B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4D0288-A36F-4490-B314-96EB9AC0F901

